令和６年３月１１日

第３学年保護者の皆様

練馬区立大泉西中学校

校長  鈴木 裕行

第 50 回卒業式のご案内

早春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

令和３年４月に入学したお子様も、３月末をもって中学校の全課程を修了し、卒業の

日を迎えることになりました。

つきましては、下記のとおり第 50 回卒業式を挙行いたします。感染予防の取組につ

いてご理解いただきますとともに、ご出席のうえ、生徒の門出を祝福していただけれ

ば幸いです。

記

１ 日時

令和６年 3 月 19 日（火） 開式 午前 10 時

               受付 午前 9 時 15 分から

               ※午前 9 時 45 分までに着席してください

２ 会場

本校 体育館

３ その他

（１）第２学年の生徒も参列するため、会場スペースに限りがございます。参列は各家

庭二人までといたしますので、ご協力をお願いします。

（２）上履と靴袋をご持参ください。外履は靴袋に入れ、座席までお持ちください。

（３）自転車置き場は、校舎北側の門を入ったところです。駐輪後は体育館北側玄関ま

で移動してください。

（４）自動車での来校はご遠慮ください。近隣の店舗等の駐車場は利用しないよう、

お願いいたします。

（５）特段の配慮の必要な方は、事前に学級担任までご相談ください。

お問い合わせ

副校長  松下 容子

電話 03-3921-7101